
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/222/2023 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/214/2022 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 170 000,00 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 31 129 703,64 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 18 202 613,64 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 12 927 090,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." 

2) §4 uchwały otrzymuje brzmienie:"§4. Deficyt budżetu w kwocie 2 670 000,00 zł zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z kredytów bankowych i pożyczek." 

3) §5 uchwały otrzymuje brzmienie:"§5. Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 3 690 000,00 zł, 
planowane rozchody budżetu w kwocie 1 020 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6". Załącznik nr 
6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany do załączników nr 2 i 3 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 880



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIV/222/2023
Rady Gminy Ciechocin z dnia 31 stycznia 2023 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 633 600,00 0,00 4 633 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 468 100,00 0,00 4 468 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 297 000,00 -3 800 000,00 497 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

750 Administracja publiczna 4 023 765,64 170 000,00 4 193 765,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 630 461,00 170 000,00 3 800 461,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 280,00 84 280,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 720,00 15 720,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 605 200,00 0,00 6 605 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 376 700,00 0,00 6 376 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 255 000,00 -4 740 500,00 1 514 500,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 4 740 500,00 4 740 500,00

Razem: 30 959 703,64 170 000,00 31 129 703,64

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 880



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLIV/222/2023
Rady Gminy Ciechocin z dnia 31 stycznia 2023 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 457 000,00 0,00 4 457 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 297 000,00 0,00 4 297 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 297 000,00 - 3 800 000,00 497 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej i poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Gminy
Ciechocin

4 270 000,00 - 3 800 000,00 470 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej i poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Gminy
Ciechocin

0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 170 000,00 170 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 170 000,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

Poprawa dostępności do usług publicznych poprzez
remont schodów przed Urzędem Gminy Ciechocin

0,00 70 000,00 70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 280,00 84 280,00

Dostępna Gmina Ciechocin projekt "Dostępny
samorząd - granty"

0,00 84 280,00 84 280,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 720,00 15 720,00

Dostępna Gmina Ciechocin projekt "Dostępny
samorząd - granty"

0,00 15 720,00 15 720,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 255 000,00 0,00 6 255 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 255 000,00 0,00 6 255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 255 000,00 - 4 740 500,00 1 514 500,00

Budowa Gminnego Centrum Integracji Społeczno-
Kulturalnej w miejscowości Elgiszewo

6 255 000,00 - 4 740 500,00 1 514 500,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 740 500,00 4 740 500,00

Budowa Gminnego Centrum Integracji Społeczno-
Kulturalnej w miejscowości Elgiszewo

0,00 4 740 500,00 4 740 500,00

Razem 12 757 090,00 170 000,00 12 927 090,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 880



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLIV/222/2023
Rady Gminy Ciechocin z dnia 31 stycznia 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 690 000,00

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 170 000,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952 3 520 000,00

Rozchody ogółem: 1 020 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 1 020 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 880


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-03T12:11:55+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




